
v

únor 2015

obsah «шаг

06 návštěva
Nikdo by nehádal, že do malebné 
roubenky na Českolipsko před osmi 
lety zatékalo, na střeše byl nános 
mechu a střechou stodoly prorůstal 
strom

CHALUPA Z KOTOVIC
Chalupa Markéty a Romana prošla 
nedávnou rekonstrukcí a její majitelé 
si na pobyt v ní teprve zvykají

28 p r á v o
Vydědéní je právní institut, který je 
součástí dědického práva

30 inspirace
Vzhled domu ovlivňuje kromě 
dalších stavebních prvků i nadstřešní 
část komína zvaná hlavice či hlava

32 stavba
Vybrat dveře na chatu či chalupu 
je vzhledem к  nabídce na trhu 
zdánlivě jednoduché

OPRAVY DŘEVĚNÝCH 
PODLAH
I když je podlaha poškozená, snažte 
se ji raději opravit než rovnou vyměnit

38 speciál
KAMNA
Rozhodli jste se při zimním 
pobytu na chalupě, že si sem na 
příští sezónu již konečně pořídíte 
nová kamna? Poradíme, jaká si 
vybrat

46 hospodaření
S hospodařením s penězi má 
problémy stále více lidí. Na jedné 
straně utrácejí, na druhé straně 
jim peníze chybí

48 nářadí
Tavná pistole je v podstatě přesný 
a bezpečný dávkovač roztavené 
lepicí hmoty

52 dílna
Řetězy a řetízky využijeme nejen 
к ochraně majetku před zloději

58 zařizujeme
Konferenční nebo také kávové 
stolky najdeme vždy poblíž 
pohovky nebo křesel

STOLIČKY A ŠTOKRLATA
Dřevěnou stoličkou nebo 
štokrletem můžeme dodat svému 
domovu atmosféru starých časů

ZAHRAJTE Sl DESKOVÉ HRY
Deskové hry vám zpestří nevlídné 
dny na chalupě

66 auto
Na silnici je důležité nejen vidět, 
ale také být viděn

68 zdraví
Ve většině případů problémů 
s nedoslýchavostí umí medicína 
pomoci


